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" Assessment results include and can be sorted by:

o Student ID Number, Student’s Name, Course Code,
Period, and Teacher's Name

 SpEd/504/ELL Status

« Assessments results from the following:
— 2011-12 Baseline & Mid-Year Reading Assessment
— 2011-12 Baseline & Mid-Year Writing Assessment
— 2010-11 Mid-Year Writing Assessment (Grade 6)
— Reading MSP (Grade 5)
— Writing WASL (Grade 4)

2011-2012



Demographics by School
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Reading Assessment
Baseline - Students Tested 285 318 234 303 193 1334
Mid-Year Benchmark - Students Tested 293 319 239 312 222 1386
Mid-Year Benchmark Demographics
Special Education Students 38 38 18 29 37 160
504 Plans 5 7 15 7 4 38
ELL Students 13 26 0 7 17 63
Writing Assessment
Baseline - Students Tested 264 309 231 134 186 1125
Mid-Year Benchmark - Students Tested 270 317 238 301 204 1331
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Secondary Reading
’ Assessments

Mid-Year 2011-2012

2011-2012 4



Percentage of Students

Everett Public Schools
Grade 7 - Mid-Year

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% —‘
o,
e (21 Items) (11 ltems)
Mid-Year Mid-Year
Informational Text Literary Text
Olevel 1 25.9% 19.4%
Blevel 2 29.6% 22.0%
OLevel 3 36.1% 41.5%
OLevel 4 7.9% 16.6%

2011-2012




Percentage of Students

Everett Public Schools
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% ~
10%
0%
(14 items) (10 items) (10 items)
Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Comprehension Analysis Critical Thinking
Olevel 1 17.5% 20.7% 26.3%
Blevel 2 25.4% 22.8% 33.9%
OLevel 3 39.8% 43.1% 36.2%
OLevel 4 17.4% 13.4% 3.6%

Reading Strands

2011-2012




Percentage of Students

Everett Public Schools
Grade 7

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% ] ]
30% l_ |_
20% - ] — —
10% - ] ] —
0% | _| _|
(13 items) (14 items) (9 items) (10 items) (10 items) (10 items)
Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Comprehension | Comprehension Analysis Analysis Critical Thinking | Critical Thinking
Olevel 1 13.6% 17.5% 23.3% 20.7% 21.4% 26.3%
Blevel 2 26.2% 25.4% 26.2% 22.8% 30.0% 33.9%
OLevel 3 37.3% 39.8% 37.5% 43.1% 41.0% 36.2%
OLevel 4 23.0% 17.4% 13.0% 13.4% 7.6% 3.6%

Comparing Baseline to Mid-Year Strands

2011-2012



Percentage of Students

Eisenhower Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
o,
e (21 Items) (11 ltems)
Mid-Year Mid-Year
Informational Text Literary Text
Olevel 1 28.0% 22.5%
Blevel 2 28.3% 22.5%
OLevel 3 36.2% 41.3%
OLevel 4 6.5% 13.3%

2011-2012




Percentage of Students

Eisenhower Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0% ; : .
(14 items) (10 items) (10 items)
Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Comprehension Analysis Critical Thinking
Olevel 1 21.2% 19.5% 31.1%
Blevel 2 24.6% 21.8% 33.1%
OLevel 3 37.9% 43.0% 33.1%
OLevel 4 16.4% 15.7% 2.7%

Reading Strands

2011-2012




Percentage of Students

Eisenhower Middle School

Grade 7 -Baseline & Mid-Year Benchmark
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% ]
20% + _ —
10% - ] —
0% 1 _| _|
(13 items) (14 items) (9 items) (10 items) (10 items) (10 items)
Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Comprehension | Comprehension Analysis Analysis Critical Thinking | Critical Thinking
OLevel 1 15.1% 21.2% 22.8% 19.5% 23.2% 31.1%
BLlevel 2 25.3% 24.6% 28.8% 21.8% 29.8% 33.1%
OlLevel 3 34.7% 37.9% 37.5% 43.0% 38.6% 33.1%
OlLevel 4 24.9% 16.4% 10.9% 15.7% 8.4% 2.7%

Comparing Baseline to Mid-Year Strands

2011-2012
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Percentage of Students

Evergreen Middle School
Grade 7 - Mid-Year

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% —|
o,
e (21 Items) (11 ltems)
Mid-Year Mid-Year
Informational Text Literary Text
Olevel 1 30.1% 22.6%
Blevel 2 29.5% 26.3%
OLevel 3 31.7% 34.5%
OLevel 4 7.8% 16.0%

2011-2012
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Percentage of Students

Evergreen Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% ~
10%
0% ; : .
(14 items) (10 items) (10 items)
Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Comprehension Analysis Critical Thinking
Olevel 1 18.2% 24.8% 29.5%
Blevel 2 26.3% 24.1% 35.7%
OLevel 3 37.9% 39.5% 32.0%
OLevel 4 17.6% 11.6% 2.8%

Reading Strands

2011-2012




Percentage of Students

Evergreen Middle School
Grade 7
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% —
30% |7
20% — I
10% + ] —
0% | [ 1 —
(13 items) (14 items) (9 items) (10 items) (10 items) (10 items)
Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Comprehension | Comprehension Analysis Analysis Critical Thinking | Critical Thinking
Olevel 1 16.0% 18.2% 30.8% 24.8% 26.4% 29.5%
Blevel 2 30.2% 26.3% 25.2% 24.1% 32.1% 35.7%
OLevel 3 38.1% 37.9% 34.0% 39.5% 36.5% 32.0%
OLevel 4 15.7% 17.6% 10.1% 11.6% 5.0% 2.8%

Comparing Baseline to Mid-Year Strands

2011-2012
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Percentage of Students

Gateway Middle School
Grade 7 - Mid-Year

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
o J
o,
e (21 Items) (11 ltems)
Mid-Year Mid-Year
Informational Text Literary Text
Olevel 1 11.3% 5.4%
Blevel 2 32.6% 15.5%
OLevel 3 46.4% 51.9%
OLevel 4 9.6% 27.2%

2011-2012
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Gateway Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

Percentage of Students

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% ~
10% + —
o,
e (14 items) (10 items) (10 items)
Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Comprehension Analysis Critical Thinking
Olevel 1 5.4% 9.6% 13.0%
Blevel 2 23.8% 20.9% 33.1%
OLevel 3 50.2% 54.4% 46.9%
OLevel 4 20.5% 15.1% 71%

Reading Strands

2011-2012




Percentage of Students

Gateway Middle School

Grade 7
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% ] ] ] ]
30%
20% ~ ] —
10% + — —
0% - ; . : ; : : _|
(13 items) (14 items) (9 items) (10 items) (10 items) (10 items)
Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Comprehension | Comprehension Analysis Analysis Critical Thinking | Critical Thinking
Olevel 1 6.0% 5.4% 12.0% 9.6% 10.7% 13.0%
Blevel 2 24.8% 23.8% 25.6% 20.9% 31.6% 33.1%
OLevel 3 44.0% 50.2% 43.2% 54.4% 48.3% 46.9%
OLevel 4 25.2% 20.5% 19.2% 15.1% 9.4% 71%

Comparing Baseline to Mid-Year Strands

2011-2012
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Percentage of Students

Heatherwood Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
o,
e (21 Items) (11 ltems)
Mid-Year Mid-Year
Informational Text Literary Text
Olevel 1 18.6% 13.5%
Blevel 2 27.9% 19.6%
OLevel 3 43.9% 46.8%
OLevel 4 9.6% 19.9%

2011-2012
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Heatherwood Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

Percentage of Students

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% -
0%
(14 items) (10 items) (10 items)
Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Comprehension Analysis Critical Thinking
Olevel 1 12.5% 15.1% 20.2%
Blevel 2 23.1% 17.6% 34.0%
OlLevel 3 43.9% 51.0% 41.3%
OlLevel 4 20.5% 16.3% 4.5%

Reading Strands

2011-2012

18



Percentage of Students

Heatherwood Middle School

Grade 7

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50% ] S
40% ] ] —
30% ——
20% ~ ] — _
10% — —
0% ; . : ; : : [ ]
(13 items) (14 items) (9 items) (10 items) (10 items) (10 items)
Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Comprehension | Comprehension Analysis Analysis Critical Thinking | Critical Thinking
Olevel 1 10.2% 12.5% 17.2% 15.1% 17.5% 20.2%
Blevel 2 22.8% 23.1% 23.1% 17.6% 25.7% 34.0%
OLevel 3 40.3% 43.9% 42.6% 51.0% 47.2% 41.3%
OLevel 4 26.7% 20.5% 17.2% 16.3% 9.6% 4.5%

Comparing Baseline to Mid-Year Strands

2011-2012

19



Percentage of Students

North Middle School
Grade 7 - Mid-Year

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
(21 Items) (11 ltems)
Mid-Year Mid-Year
Informational Text Literary Text
Olevel 1 43.2% 34.2%
Blevel 2 30.6% 25.7%
OLevel 3 19.8% 32.9%
OLevel 4 5.9% 5.9%

2011-2012
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Percentage of Students

North Middle School
Grade 7 - Mid-Year
Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
o,
e (14 items) (10 items) (10 items)
Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Comprehension Analysis Critical Thinking
Olevel 1 31.5% 36.5% 38.3%
Blevel 2 30.2% 31.5% 32.9%
OLevel 3 27.5% 25.2% 27.9%
OLevel 4 10.8% 6.8% 0.9%

Reading Strands

2011-2012

21



Percentage of Students

North Middle School

Grade 7

Secondary Reading Assessments

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% + —
10% - ] —
0% - ] [ ] ] |
(13 items) (14 items) (9 items) (10 items) (10 items) (10 items)
Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Comprehension | Comprehension Analysis Analysis Critical Thinking | Critical Thinking
OLevel 1 21.8% 31.5% 35.2% 36.5% 29.5% 38.3%
BLlevel 2 28.0% 30.2% 29.5% 31.5% 31.6% 32.9%
OlLevel 3 26.4% 27.5% 28.0% 25.2% 33.2% 27.9%
OlLevel 4 23.8% 10.8% 7.3% 6.8% 5.7% 0.9%

Comparing Baseline to Mid-Year Strands

2011-2012
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Secondary Writing
Assessments

Mid-Year 2011-2012

2011-2012
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Percentage of Students

Everett Public Schools Blevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OLevel 3
Mid-Year Benchmark OlLevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% A
10% -
0% 1
Mid-Year Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Content Organization Style Conventions
OLevel 1 5.9% 8.0% 5.1% 9.2%
Blevel 2 41.4% 46.7% 37.6% 56.3%
OLevel 3 41.4% 36.6% 46.9% 30.1%
Olevel 4 11.3% 8.6% 10.4% 4.4%
Writing Strands
2011-2012 24



Percentage of Students

Everett Public Schools Blevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OLevel 3
Baseline & Mid-Year Benchmark Oleveld
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% |_
30%
20%
10%
Baseline | Mid-Year O?a::ilér:;o O'\I{IIZ;(;;?O Baseline | Mid-Year | Baseline | Mid-Year
Content Content 9 N 9 n Style Style  |ConventionsConventions
OLevel 1| 13.0% 5.9% 17.2% 8.0% 9.6% 5.1% 18.0% 9.2%
Blevel 2] 53.8% 41.4% 56.1% 46.7% 54.9% 37.6% 65.6% 56.3%
OLevel 3| 29.2% 41.4% 24.8% 36.6% 32.6% 46.9% 15.9% 30.1%
OlLevel 4, 41% 11.3% 21% 8.6% 2.8% 10.4% 0.9% 4.4%

Writing Strands

2011-2012
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Percentage of Students

Eisenhower Middle School Blevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7- Mid-Year Olevel 3
OLevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% [ ]
30%
20% A
10% -
0% Mid-Year Mid-Year Mid-Year Mid-Year_I
Content Organization Style Conventions
Olevel 1 4.8% 9.3% 5.2% 9.6%
B Level 2 42.2% 36.3% 34.4% 50.4%
Olevel 3 37.4% 43.0% 46.7% 37.4%
Olevel 4 15.6% 11.5% 13.7% 2.6%
Writing Strands
2011-2012 26



Percentage of Students

Eisenhower Middle School DLevel 1

Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OlLevel 3
Baseline & Mid-Year Benchmark Dlevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40% [] ]
30%
20%
10% - = B
LN — Baseline | Mid-Year —
Baseline Mid-Year Oraanizatio| Oraanizatio Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Content Content 9 N 9 n Style Style  |ConventionsConventions
OlLevel 1 14.4% 4.8% 18.6% 9.3% 7.2% 5.2% 21.6% 9.6%
Blevel2| 59.1% 42.2% 63.6% 36.3% 69.7% 34.4% 75.8% 50.4%
OLevel 3| 25.8% 37.4% 17.0% 43.0% 21.6% 46.7% 3.0% 37.4%
OlLevel 4 0.8% 15.6% 0.4% 11.5% 0.4% 13.7% 0.0% 2.6%

Writing Strands

2011-2012



Percentage of Students

Evergreen Middle School
Secondary Writing Assessment
Grade 7
Mid-Year Benchmark

OLevel 1
ELevel 2
OLevel 3
OLevel 4

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20% A

10% - —

0% Mid-Year Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Content Organization Style Conventions

Olevel 1 7.6% 9.5% 5.4% 8.2%
Blevel 2 41.6% 49.2% 41.0% 64.4%
Olevel 3 34.7% 25.6% 37.2% 15.5%
Olevel 4 16.1% 15.8% 16.4% 12.0%

Writing Strands

2011-2012




Percentage of Students

Evergreen Middle School Blevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OLevel 3
Baseline & Mid-Year Benchmark Olevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% —
10% | }
0% _| y 1 I | —
Baseline | Mid-Year O?a::ilér:;o O'\I{IIZ;(;;?O Baseline | Mid-Year | Baseline | Mid-Year
Content Content 9 N 9 n Style Style  |ConventionsConventions
OLevel 1| 19.1% 7.6% 23.3% 9.5% 17.5% 5.4% 23.3% 8.2%
Blevel 2] 54.0% 41.6% 54.4% 49.2% 58.3% 41.0% 56.3% 64.4%
OLevel 3| 23.3% 34.7% 21.0% 25.6% 22.3% 37.2% 20.1% 15.5%
OLevel4| 3.6% 16.1% 2.3% 15.8% 2.9% 16.4% 1.0% 12.0%

Writing Strands

2011-2012



Percentage of Students

Gateway Middle School Blevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OLevel 3
Mid-Year Benchmark OlLevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% A
.
0% 1 S
Mid-Year Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Content Organization Style Conventions
OLevel 1 2.5% 2.5% 4.6% 13.4%
Blevel 2 26.1% 39.5% 17.6% 47.1%
OLevel 3 61.3% 53.8% 69.3% 38.2%
OLevel 4 10.1% 4.2% 8.4% 1.3%
Writing Strands
2011-2012 30



Percentage of Students

Gateway Middle School Blevel 1
Secondary Writing Assessment BLevel 2
Grade 7 OLevel 3
Baseline & Mid-Year Benchmark Olevel 4
100% -
90% -
80% -
70% - .
60% - ]
50% -
40% -
30% A
20% -
10% -
0% - 1 —| — ] — EI _l =

Baseline Mid-Year

Baseline | Mid-Year Oraanizatio| Oraanizatio Baseline | Mid-Year | Baseline | Mid-Year
Content Content 9 N 9 n Style Style  |ConventionsConventions
OLevel 1 4.3% 2.5% 8.7% 2.5% 2.6% 4.6% 9.1% 13.4%

Blevel 2| 51.5% 26.1% 54.5% 39.5% 32.9% 17.6% 75.8% 47.1%

OLevel 3| 40.3% 61.3% 36.4% 53.8% 62.3% 69.3% 15.2% 38.2%

OLevel 4 3.9% 10.1% 0.9% 4.2% 2.2% 8.4% 0.4% 1.3%

Writing Strands

2011-2012



Percentage of Students

Heatherwood Middle School BLevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OLevel 3
Mid-Year Benchmark OlLevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% A
10% -
05, ] ] —
Mid-Year Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Content Organization Style Conventions
OLevel 1 2.0% 2.7% 1.7% 4.7%
Blevel 2 39.5% 50.8% 39.5% 48.2%
OLevel 3 49.2% 40.2% 51.2% 43.9%
Olevel 4 9.3% 6.3% 7.6% 3.3%
Writing Strands
2011-2012 32



Percentage of Students

Heatherwood Middle School BlLevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OlLevel 3
Baseline & Mid-Year Benchmark Dlevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50% ]
40%
30%
20%
10% [ —
e _| il [ ] | — —
Baseline Mid-Year O?a::ilér:;o O'\I{IIZ;(;;?O Baseline Mid-Year Baseline Mid-Year
Content Content 9 N 9 n Style Style  |ConventionsConventions
OlLevel 1 4.5% 2.0% 4.5% 2.7% 0.7% 1.7% 4.5% 4.7%
Blevel 2| 455% 39.5% 53.7% 50.8% 54.5% 39.5% 61.2% 48.2%
OLevel 3| 38.1% 49.2% 33.6% 40.2% 38.1% 51.2% 30.6% 43.9%
Olevel4| 11.9% 9.3% 8.2% 6.3% 6.7% 7.6% 3.7% 3.3%

Writing Strands

2011-2012
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Percentage of Students

North Middle School
Secondary Writing Assessment
Grade 7
Mid-Year Benchmark

OLevel 1
ELevel 2
OLevel 3
OLevel 4

100%

90%

80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% A
10%
0% 1 — 1
Mid-Year Mid-Year Mid-Year Mid-Year
Content Organization Style Conventions
Olevel 1 14.2% 18.6% 10.3% 11.8%
Blevel 2 60.8% 59.3% 56.9% 75.0%
Olevel 3 22.1% 19.6% 29.4% 12.7%
Olevel 4 2.9% 2.5% 3.4% 0.5%

Writing Strands

2011-2012
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Percentage of Students

North Middle School Blevel 1
Secondary Writing Assessment Blevel 2
Grade 7 OLevel 3
Baseline & Mid-Year Benchmark Olevel 4
100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0% - _I 1 = . | | 1]
Baseline | Mid-Year O?a::ilér:;o O'\:IIZ-n\i(;;li'o Baseline | Mid-Year | Baseline | Mid-Year
Content Content 9 N 9 n Style Style  |ConventionsConventions
OLevel 1| 17.7% 14.2% 24.7% 18.6% 15.1% 10.3% 24.7% 11.8%
Blevel 2] 54.8% 60.8% 52.2% 59.3% 56.5% 56.9% 57.0% 75.0%
OLevel 3| 23.1% 22.1% 21.0% 19.6% 24.2% 29.4% 17.7% 12.7%
OLevel4| 4.3% 2.9% 1.6% 2.5% 3.8% 3.4% 0.5% 0.5%

Writing Strands

2011-2012



